אבהיר כי לגופו של ענין אינני מביע עמדה. שב"ס יאסוף את כל המידע העדכני בעניינו של העותר ויתן החלטתו בהתאם לשיקול דעת גורמי המקצוע המוסמכים.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים ובן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

המידעים יוחזרו לב"כ שב"ס ויועמדו עליון בית משפט מוסמך, ככל שיידרש.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא